
UNIVERSITA’ DEGLI STUDI DI MESSINA 
Dipartimento Di Scienze Biomediche, Odontoiatriche e delle Immagini Morfologiche e Funzionali 

Dipartimento BIOMORF 

 

 

 
Prot. n. 36697 - Dipartimento BIOMORF 

Rep. Decreti n. 33/2017 del18/05/2017 

Tit./Cl. III/12 – Repertorio Decreti 

 
 

 

IL DIRETTORE DEL DIPARTIMENTO 
 
 

VISTO il Bando di Concorso, Prot. n. 30223 del 26.04.2017, per n. 1 Borsa di Studio Post Laurea per la 
collaborazione ad attività di ricerca per laureati in Filologia, Letterature e Storia dell’Antichità, secondo 
le modalità di svolgimento della ricerca come meglio esplicitato nel bando stesso; 
 
VISTO l’Art. 7 del predetto Bando, che prevede che il conferire la borsa di studio ai candidati secondo 
l’ordine della graduatoria degli idonei sia di competenza del Direttore del Dipartimento; 
 
ESAMINATI i verbali e constatata la regolarità degli atti e delle operazioni svolte dalla Commissione 
esaminatrice nominata con Decreto del Direttore n. 31/2017 del 05.05.2017, Prot. 32921;  
 

 
DECRETA 

 
 
Per i motivi in premessa sono approvati gli atti relativi al conferimento delle Borsa di Studio Post 
Laurea per la collaborazione ad attività di ricerca per laureati in Filologia, Letterature e Storia 
dell’Antichità, le cui risultanze sono le seguenti: 
 

Nome e Cognome Data di Nascita Borsa Giudizio 

Carlotta Crescenti 23.03.1989 Filologia Idoneo – Vincitore 

    

 
 
 
Il presente decreto sarà portato a ratifica nel prossimo Consiglio di Dipartimento 

 
 
                                                                                                   Il Direttore del Dipartimento  
                              Prof. Giuseppe Anastasi 
  

 

 

 

 

 

 


